
GRAD NOVALJA

Trg dr. Franje Tuđmana 1

23250 Novalja

OIB: 85290822507

Novalja, 02.01.2020.

Temeljem članka 28. stavak 2 i 4  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma:

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2020. godini zaključno s 30.06.2020 godine

redni broj

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
PREDMET NABAVE

PREDMET 

NABAVE 

RADOVI/ROBA/

USLUGA

CPV

BROJ OBJAVE IZ 

EOJN RH / BROJ 

OBJAVE 

UGOVORA IZ 

EOJN RH

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

NAZIV I OIB UGOVARATELJA
NAZIV I OIB 

PODUGOVARATELJA

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN UGOVOR

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA BEZ 

PDV-a

 IZNOS PDV-a

 UKUPNI IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA S PDV-

om

DATUM KADA JE 

UGOVOR IZVRŠEN U 

CIJELOSTI ILI NAVOD 

DA JE UGOVOR 

RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA 

TRAJANJA

UKUPNI ISPLAĆENI 

IZNOS 

UGOVARATELJU S 

PDV-om NA 

TEMELJU 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA

OSTALI PODATCI / 

OBRAZLOŽENJE AKO JE 

ISPLAĆENI IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG, ODNOSNO 

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE 

UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

1. 94/2019

Usluga stručnog nadzora po grupama 

nabave: Grupa 1: Stručni nadzor nad 

izvođenjem građevinskih radova

prema projektu „Unapređenje i 

proširenje zajedničke infrastrukture PZ 

Čiponjac“  KK.03.1.2.03.0055

usluga 71247000-1 

Broj objave u 

EOJN:2019/S 

0F2-0038699 

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

AG-PROJEKT d.o.o., 

Žuknica 50, 51 221 

Kostrena, OIB: 

22938688079

TOIĆ d.o.o., Ante 

Mandića 21, 51000 

Rijeka, OIB: 33525209678 07.01.2020.

12 mjeseci od  

uvođenja  Izvođača 

radova u posao 138.000,00 34.500,00 172.500,00  37.592,66

2. 94/2019

Usluga stručnog nadzora po grupama 

nabave:Stručni nadzor nad izvođenjem 

građevinskih radova

na zgradi  DVD-a u Novalji prema 

projektu „Izgradnja i opremanje 

vatrogasnog doma i spremišta“ prema 

Ugovoru, KLASA: 440-12/18-07-04-

01/0127, URBROJ: 343-2110/01-19-003

usluga 71247000-1 

Broj objave u 

EOJN:2019/S 

0F2-0038699 

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

AG-PROJEKT d.o.o., 

Žuknica 50, 51 221 

Kostrena, OIB: 

22938688079

TOIĆ d.o.o., Ante 

Mandića 21, 51000 

Rijeka, OIB: 

33525209678;ENERGOM

ONT d.o.o., Emilija 

Randića 2, 21000 Rijeka. 

OIB: 20391959169 07.01.2020.

15 mjeseci od  

uvođenja  Izvođača 

radova u posao 88.000,00 22.000,00 110.000,00

3. 100/2019

Izvođenje radova na uređenju i 

konačnom zatvaranju postojećeg 

odlagališta otpada Caska u Novalji, faza 6 - 

izgradnja temeljnog brtvenog sustava 

između plohe za komunalni otpad i 

ugrađenog mješanog građevnog i 

komunalnog otpada radovi 45222110-3

Broj objave u 

EOJN:2019/S 

0F2-0044149 

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

G.T. TRADE d.o.o., 

Spinčićeva 2d, 21000 

Split, OIB: 27976544334 nema 02.01.2020.

u roku od 6 mjeseci 

od dana uvođenja u 

posao 2.661.600,00 665.400,00 3.327.000,00 867.405,58

4. 104/2019 Izrada idejnog rješenja luke Drljanda usluga 71242000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

ZONA STO d.o.o., Frane 

Petriića 4, 10000 Zagreb, 

OIB: 00235585515 nema 17.01.2020.

2 mjeseca od 

obostranog potpisa 

ugovora 85.000,00 21.250,00 106.250,00 58.437,50



5. 107/2019 Izrada UPU solarnog parka u Zaglavi usluga 71242000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

URBANISTIČKI INSTITUT 

HRVATSKE d.o.o., Frane 

Petrića 4, 10000 Zagreb, 

OIB: 52472680428 nema 17.01.2020.

6 mjeseci od 

obostranog potpisa 

ugovora 193.000,00 48.250,00 241.250,00 36.187,50

6. 108/2019

Izvođenje građevinskih radova na 

uređenju dijela šetnice Luke Čemeljića u 

Novalji radovi 45246500-8

Broj objave u 

EOJN:2019/S 

0F2-0051185

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

BK MONTAŽA d.o.o, 

Medarska 69, 10000 

Zagreb, OIB: 

80580557122 nema 03.03.2020.

u roku od 4 mjeseca 

od uvođenja 

izvođača u posao 1.727.700,00 431.925,00 2.159.625,00 557.700,00

7. 109/2019

Izvanredno održavanje dijela državne 

ceste D 106 sa križanjem za poduzetničku 

zonu  Čiponjac u Novalji radovi 45233141

Broj objave u 

EOJN: 2020/S 

OF3-0020798

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

COLAS Hrvatska d.d., 

Mežimurska 26, 42000 

Varaždin, OIB: 

58701507957 nema 12.05.2020.

u roku od 3 mjeseca 

od uvođenja 

izvođača u posao 2.799.817,99 699.954,50 3.499.772,49

zajednička nabava, 

potpisnik ugovora su 

Hrvatske Ceste d.d.

8. 01/2020

Usluga projektantskog nadzora nad 

radovima na sanaciji deponija Caska, faza 

VI usluga 71248000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

H-PROJEKT d.o.o., 

Horvaćanska cesta 162, 

10000 Zagreb, OIB: 

32776159627 nema 07.01.2020.

6 mjeseci od 

uvođenja Izvođača 

radova u posao 30.000,00 7.500,00 37.500,00 25.000,00

9. 02/2020

Usluge stručnog nadzora nad radovima 

na sanaciji deponija Caska, faza VI. usluga 71247000-1

Postupak 

jednostavne 

nabave

URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA 

GRAĐEVINARSTVA 

NEVEN ŠESTAN, d.i.g., 

Mate Sušnja 8. 51000 

Rijeka, OIB: 

43743253725 nema 09.01.2020.

7 mjeseci od 

uvođenja Izvođača 

radova u posao 115.000,00 28.750,00 143.750,00 47.916,66

10. 03/2020

Usluge ovlaštenog sakupljača 

građevinskog otpada koji sadrži azbest 

sukladno Popisu sakupljača s kojima je 

Fond zaključio ugovor o sakupljanju, 

mprijevozu, privremenom skladištenju i 

odlaganju usluge 90510000-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

METIS d.d., Podružnica 

Otočac, Špilinički odvojak 

11, 53220 Otočac, OIB: 

19158233033 nema 28.1.2020

do kraja 2020. 

godine 60.000,00 15.000,00 75.000,00 7.150,00

11. 05/2020 Procjene sudskog vještaka usluge 71319000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

17.01.2020. 

donesena 

Odluka o 

pokretanju 

postupka 

jednostavne 

nabave, 

trošenje 

sredstava 

sukcesivno 

do kraja 2020. 

godine 99.000,00 24.750,00 123.750,00

05/2020 Procjene sudskog vještaka usluge 71319000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

CISSA EXPERT j.d.o.o.,

Kružna 50, 10 000

Zagreb, OIB:

63739500232 nema 01.06.2020. 21.137,50

12 06/2020 Usluge web hostinga usluge 72600000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

PROFITUS, obrt za 

poslovne 

usluge,suvlasnici: Slavica 

Vulin i Marija Vicković,  

Put Pudarice 11H, 23000 

Zadar, OIB: 

90931798527 i 

44059995509 nema 04.02.2020.

do kraja 2020. 

godine 44.000,00 0 44.000,00 16.000,00



13. 08/2020 Nabava uredskog materijala roba 30197000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave nema

17.01.2020. 

donesena 

Odluka o 

pokretanju 

postupka 

jednostavne 

nabave, 

trošenje 

sredstava 

sukcesivno 

do kraja 2020. 

godine 70.000,00 17.500,00 87.500,00

08/2021 Nabava uredskog materijala roba 30197000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

Narodne novine d.d.,

10020 Zagreb, Savski

gaj, XIII. put 6, OIB

64546066176 13.545,07

14. 09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave nema

17.01.2020. 

donesena 

Odluka o 

pokretanju 

postupka 

jednostavne 

nabave, 

trošenje 

sredstava 

sukcesivno 

do kraja 2020. 

godine 58.000,00 14.500,00 72.500,00

09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

LESNINA H d.o.o.o, 

Slavonska avenija 106, 

10000 Zagreb, OIB: 

36998794856 nema 23.01.2020. 749,00

09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

TRGOVINA MARKO,

Obilaznica 46c, 53291

Novalja, MB: 90314409

nema 17.01.2020. 805,00

09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

NOVALIS d.o.o., Josipa 

Kunkere 8, 53291 

Novalja, OIB: 

52782610708 nema 25.02.2020. 1717,00

09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

Zrim-Ko podjetje za 

trgovino d.o.o.Cesta 

dveh cesarjev 176, 1000 

Ljubljana, Slovenija, OIB: 

09598170798 nema 10.02.2020. 521,97

09/2020 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

Prima Commerce d.o.o., 

Slavonska cesta 6, 43000 

Bjelovar, 

OIB24130056111: nema 26.02.2020. 1348,65

15. 10/2020

USLUGE OGLAŠAVANJA: Grupa 1: Zakup 

stranice u tiskanom mediju usluga 79341000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

NOVI LIST novinsko-

nakladničko dioničko 

društvo, Zvonimirova 

20a, 51000 Rijeka, OIB: 

44110106406 nema 05.02.2020.

do 31. prosinca 

2020. g. 24.000,00 6.000,00 30.000,00 7.500,00



10/2021

USLUGE OGLAŠAVANJA: Grupa 3:Usluga 

oglašavanja na televiziji usluga 79341000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

AKVILIA UNIO d.o.o., 

Puževa 11, 10000 

Zagreb, OIB: 

26106492309 nema 05.02.2020.

do 31. prosinca 

2020. g. 30.000,00 7.500,00 37.500,00

16. 11/2020 Nabava računalnih programa roba 48900000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave nema

17.01.2020. 

donesena 

Odluka o 

pokretanju 

postupka 

jednostavne 

nabave, 

trošenje 

do 31. prosinca 

2020. g. 48.000,00 12.000,00 60.000,00

11/2020 Nabava računalnih programa roba 48900000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

Fabkom d.o.o., Katine

5, 23250 Pag,

OIB:35789760473
nema 3.3.2020 22.005,00

17. 12/2020 Pružanje usluga medijske suradnje usluga 79342000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

VEČERNJI LIST d.o.o., 

Oreškovićeva 6H/1, 

10010 Zagreb, OIB: 

92276133102 nema 4.2.2020

10 mjeseci od 

obostranog potpisa 

ugovora 130.000,00 32.500,00 162.500,00 27.082,50

18. 13/2020

Prijevoz učenika Osnovne škole 

A.G.Matoša na relaciji Novalja-Kustići -

Zubovići i Zubovići-Kustići-Metajna usluga 60130000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

SITO NOVALJA d.o.o., 

Špital 2, 53291 Novalja, 

OIB: 71642172052 nema 18.01.2020. 25.06.2020. 27.840,00 6.960,00 34.800,00 15600,00

19. 14/2020 Poštanske usluge za Grad Novalju usluga 64110000-0

Broj objave u 

EOJN:2020/S 

F21-0004559 

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

HP- Hrvatska pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 10000 

Zagreb, OIB: 

87311810356 nema 04.03.2020. 

24 mjeseca od 

obostranog potpisa 

Ugovora 781.445,52 649,90 782.095,42 191.910,45

20. 15/2020

Asfaltiranje na području Grada Novalje u 

2020. godini radovi 45233222-1

Broj objave u 

EOJN:2020/S 

F2-0006109

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

KRUŠEVO - PUT d.o.o., 

Smilčić 70, 23420 

Benkovac, OIB: 

83988316455 nema

06.05.2020. 

Dodatak I. 

Ugovoru o 

izvođenju 

radova br 

15/2020 

potpisan 

06.05.2020. 

produljenje 

roka izvršenja 

radova

najkasnije 

15.06.2020. godine 1.327.100,00 331.775,00 1.658.875,00

21. 17/2020

Usluga izrade elaborata ustroja prometa 

na području Grada Novalje usluga 71320000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

Sveučilište u Zagrebu- 

Fakultet prometnih 

znanosti, Vukelićeva 4, 

10000 Zagreb nema 14.02.2020. u roku od 30 dana 30.000,00 7.500,00 37.500,00

22. 18/2020

IZVOĐENJE GRAĐEVINSKIH RADOVA NA 

PODRUČJU GRADA NOVALJE- ODVOJENI 

POSTUPAK- Grupa 1: Uređenje javnih 

površina na području naselja Lun radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

ZIDAR NOVALJA, VL. 

Metod Lovrić, Slatinska 

bb, 53291 Novalja, OIB: 

27202915359 nema 04.03.2020.

u roku od 2 mjesca 

od obostranog 

potpisa Ugovora 103.950,00 25.987,50 129.937,50

18/2020

IZVOĐENJE GRAĐEVINSKIH RADOVA NA 

PODRUČJU GRADA NOVALJE- ODVOJENI 

POSTUPAK- Grupa 5: Uređenje javnih 

površina na području naselja Metajna ( 

predio " Poslova" i "Glavica") radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

OBRT "NAOMI", Vajta 7, 

53291 Novalja, OIB: 

09320076167 nema 04.03.2020.

u roku od 3 mjeseca 

od obostranog 

potpisa Ugovora 233.150,00 58.287,50 291.437,50 70.000,00

23. 18/2020 

Građevinski radovi na području Grada 

Novalje - Grupa 8: Održavanje i otvaranje 

poljskih puteva radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2020/S 

0F2-0008429

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

ICAN TRASNPORT 

NOVALJA, vl. Ivica 

Tomulić, Zadarska 11D, 

53291 Novalja, MBO: 

90314565, 

OIB:18574560479 nema 08.05.2020.

u roku od 10 

mjeseca od 

obostranog potpisa 

Ugovora 294.600,00 73.650,00 368.250,00



24. 19/2020

Uređenje plaža, češljeva i šetnica na 

području Grada Novalje- Grupa 2: 

Uređenje plaža i češljeva na plažama radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2020/S 

0F2-0008284

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

G.P.D. TRCOL, vl. 

Slobodan Trcol, Čiponjac 

III/1, 53291 Novalja, OIB: 

33902058243 nema 29.04.2020.

u roku od 4 mjeseca 

od obostranog 

potpisa Ugovora 317.000,00 79.250,00 396.250,00

25. 20/2020

USLUGA IZRADE PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE - ODVOJENI POSTUPAK 

- Grupa 3: Izrada idejnog rješenja 

uređenja šetnice oko punte Vrtića usluga 71200000

Postupak 

jednostavne 

nabave

URBANITAS D.O.O., Ulica 

Grgura Ninskog 2, 22000 

Šibenik, OIB: 

26635209077 nema 02.03.2020. 45 dana 20.000,00 5.000,00 25.000,00

26. 21/2020

JAVNA RASVJETA NA PODRUČJU GRADA 

NOVALJE ODVOJENI POSTUPAK-Grupa2: 

Usluge održavanja mreže javne rasvjete 

na području Grada Novalje usluga 45316000-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

VARSAN NOVALJA, 

Zaglavarski put 2, 53291 

Novalja, OIB: 

21654757098 nema 15.05.2020. 12 mjeseci 139.879,00 34.969,75 174.848,75

27. 23/2020

Izrada studije održivosti turizma i 

prihvatnog kapaciteta s akcijskim planom usluga 79314000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

INSTITUT ZA TURIZAM, 

Vrhovrc 5, 10000 Zagreb, 

OIB: 10264179101 nema 10.3.2020 6 mjeseci 145.000,00 36.250,00 181.250,00

28. 24/2020

Izrada studije izvodljivosti(uključujući 

Cost-benefit analizu) za potrebe izgradnje 

Pristupne ceste za luku Jug u Novalji usluga 71241000-9

Postupak 

jednostavne 

nabave

SNAGA IDEJE d.o.o.,

Travanjska 14, 10 000

Zagreb, OIB:

64407184482
nema 17.03.2020. 180 dana 194.000,00 48.500,00 242.500,00

29. 25/2020 Održavanje računalnih programa usluga 72600000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

LIBUSOFT CICOM

D.O.O., Remetinečka

cesta 7a, 10020 Zagreb,

OIB: 14506572540
nema 05.03.2020. 12 mjeseci 99.054,00 24.763,50 123.817,50 39.397,52

30. 27/2020 Fotografske usluge usluga 79961000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

FOTO ART, vl. Eugen 

Rebernišak, Ulica braće 

Radića bb, 53291 

Novalja, OIB: 

8025776140 nema 09.03.2020.

do kraja 2020 

godine 25.000,00 0 25.000,00

31. 28/2020

Usluge izvođenja horizontalne prometne 

signalizacije na području Grada Novalje usluga 45233294-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

FINISH LINE j.d.o.o., 

Krasica 92, 51222 Bakar, 

OIB: 63456685128 nema 18.6.2020 9 mjeseci 28.210,00 7.052,50 35.262,50

32. 29/2020 Sanacija divljih odlagališta otpada usluga 90722000-4

Postupak 

jednostavne 

nabave

G.P.D. TRCOL, vl. 

Slobodan Trcol, Čiponjac 

III/1, 53291 Novalja, OIB: 

33902058243 nema 10.03.2020. 10 mjeseci 39.000,00 9750,00 48750,00

33. 30/2020

Razni građevinski radovi na području 

Grada Novalje radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

ZIDAR TAMARUT, vl. 

Dalibor Tammarut, Stara 

Novalja 118, 53291 Stara 

Novalja, OIB: 

11165550567 nema 08.06.2020. 12 mjeseci 242.785,00 60.696,25 303.481,25

34. 31/2020

Usluge suzbijanja štetočina na području 

Grada Novalje- Grupa 1: Usluge 

preventivne zaštite palmi na području 

Grada Novalje usluga 90923000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

ARBUSTUS d.o.o., Crno 

b.b., 23000 Zadar, OIB: 

85351660107 nema 11.05.2020. 6 mjeseci 40.800,00 10.200,00 51.000,00

31/2020

Usluge suzbijanja štetočina na području 

Grada Novalje- Grupa 2: Usluge 

dezinsekcije, dezinfekcije i derazizacije te 

zaštite bilja na području Grada Novlaje u 

2020. godini usluga 90923000-4

Postupak 

jednostavne 

nabave

PECTO d.o.o., Ulica 

samostalnog bataljuna 2, 

23223 Škabrnja, OIB: 

92000506221 nema 11.05.2020. 9 mjeseci 113.000,00 28.250,00 141.250,00

35. 34/2020

Usluge korištenja računalne opreme za 

prometno i komunalno redarstvo usluga 72212000-4

Postupak 

jednostavne 

nabave

RI-ING d.o.o., Josipa 

Završnika 7, 51000 

Rijeka, OIB:85290822507 nema 29.06.2020. 24  mjeseca 108.000,00 27.000,00 135.000,00

36. 35/2020

Nabava usluge revizije projekta 

Poduzetničke zone Čiponjac usluga 79212000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

MERVIS d.o.o., Miroslava 

Krleže 3/A, 51000 Rijeka, 

OIB: 80072926694 nema 26.06.2020. 8 mjeseci 28.000,00 7.000,00 35.000,00




